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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for

  Holdingselskabet Poulsker ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                 finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 -

  30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     Nørre Alslev, den 12. november 2025

Direktion

 Lars Wilhjelm
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       Til den daglige ledelse i Holdingselskabet Poulsker ApS

               Vi har opstillet årsregnskabet for Holdingselskabet Poulsker ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni

            2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Stege, den 12. november 2025

ReviVision

  CVR nr.: 76893713

 Bente Bille

 Registreret revisor

mne3965
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af

  kapitalandel i dattervirksomheden.

 Usædvanlige forhold

      Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret.

    Usikkerhed ved indregning og måling

            Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

    Årets resultat udgør kr. 2.188.926.

             Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 25.124.947, og en egenkapital på kr.

15.921.471.

Resultatfordeling:

        Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

 Andre forhold:

       Selskabet har løbende fået foretaget bogføring af ReviVision.

 Forventet udvikling:

          Der forventes et resultat for regnskabsåret 2025/26 på ca. kr. 1.600.000.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.
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Generelt

           Årsregnskabet for Holdingselskabet Poulsker ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

           Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da

   koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Administrationsomkostninger

       Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale,

  kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

         Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens

         danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor

              de indgår i konsolideringen af koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af

konsolideringen.

        Modervirksomheden er administrationsvirksomheden for sambeskatningen og afregner som følge

      heraf alle betalinger af selskabsskat til skattemyndighederne.

          Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de

           sambeskattede danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

       modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,

           der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i

           modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse

     indre værdis metode som en målemetode.

         Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

      med fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.
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     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles

           til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger

  indikationer på værdiforringelser.

       Tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med negativ

            regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse

            virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang,

   det vurderes som uerholdeligt.

         Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det

            resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller

        faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

          Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

         kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige værdi

            af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill. Fortjeneste og tab indregnes under

  indtægter af kapitalandele.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

          Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

 regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”
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          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

     Øvrige gældsforpligtelser måles til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Administrationsomkostninger.................................................. -8.724 -8.481

   Resultat før finansielle poster.......................................................... -8.724 -8.481

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.. 2.502.776 2.670.672

  Andre finansielle indtægter.................................................... 736 1.098

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder............................................................................... -393.570 -373.129

  Andre finansielle omkostninger.............................................. -1.128 -931

   Resultat før skat ............................................................................. 2.100.090 2.289.229

   Skat af årets resultat.................................................................. 88.836 83.886

 Årets resultat................................................................................... 2.188.926 2.373.115

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode......................................................................................... 2.502.776 2.670.672

 Overført resultat.......................................................................... -313.850 -297.557

  Forslag til resultatdisponering......................................................... 2.188.926 2.373.115
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder............................ 24.374.436 21.871.660

 Finansielle anlægsaktiver................................................................ 24.374.436 21.871.660

Anlægsaktiver.................................................................................. 24.374.436 21.871.660

Selskabsskat................................................................................. 0 40

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag............................. 706.112 753.258

 Andre tilgodehavender........................................................... 100 0

Tilgodehavender.............................................................................. 706.212 753.298

 Likvide beholdninger...................................................................... 44.299 23.623

Omsætningsaktiver.......................................................................... 750.511 776.921

Aktiver............................................................................................. 25.124.947 22.648.581
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.................................................................... 125.000 125.000

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode......................................................................................... 19.974.436 17.471.660

 Overført resultat.......................................................................... -4.177.965 -3.864.115

Egenkapital...................................................................................... 15.921.471 13.732.545

Selskabsskat................................................................................. 360.276 119.372

2  Langfristede gældsforpligtigelser.................................................... 360.276 119.372

   Gæld til tilknyttede virksomheder......................................... 8.786.200 8.751.664

Selskabsskat................................................................................. 57.000 45.000

 Kortfristede gældsforpligtigelser..................................................... 8.843.200 8.796.664

Passiver............................................................................................ 25.124.947 22.648.581

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo........................................................ 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo............................................................. 125.000 125.000

     Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis

 metode, primo............................................................................ 17.471.660 14.800.988

  Årets bevægelse, resultatdisponering................................. 2.502.776 2.670.672

     Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis

 metode ultimo.................................................................................. 19.974.436 17.471.660

    Overført overskud eller tab, primo......................................... -3.864.115 -3.566.558

 Årets resultat................................................................................ -313.850 -297.557

    Overført overskud eller tab, ultimo................................................. -4.177.965 -3.864.115

Egenkapital...................................................................................... 15.921.471 13.732.545
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit........................... 0 0

  Antal personer beskæftiget.............................................................. 0 0

   Gæld i alt primo    Gæld i alt ultimo

  Restgæld efter 5

år

2  Langfristede gældsforpligtigelser

Selskabsskat............................................. 119.372 360.276 0

 Langfristede gældsforpligtigelser............... 119.372 360.276 0

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

         Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som

          administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

          sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties

 indenfor sambeskatningskredsen.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

     Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.


